Programa:

0

hasta:

MUNICIPALIDAD DE CHORE
LISTADO DE GASTOS - POR ORDEN DE PAGO

999 Fecha: 01/07/2019  Hasta: 31/07/2019

Periodo Presup.: 2019

Reg. Fecha

O.P. N2

Proveedor

Monto

Obs:

01 INTENDENCIA MUNICIPAL

10368  02/07/2019
10385  11/07/2019
10433 23/07/2019
10441  24/07/2019

336
353
400
407

EVELYN EVANGELISTA GALEANO
JUAN SILVINO CARRILO

CARLOS DANIEL BAREIRO FIGUEREDO
JUAN SILVINO CARRILO

200.000
500.000
250.000
400.000

VIATICO P CUBRIR GASTOS DE GESTION EN FISCALIA EUS
VIATICO PARA CUBRIR GASTOS DE TRASLADO A ASUNCION
VIATICO P/ CUBRIR GFASTOS DE GESTION POR ASUNCION
VIATICO PARA CUBRIR GASTOS DE TRASLADO A ASUNCION

ST AS

1.350.000
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